



25.08.2021

# Stavern kystkultursenter

Vedtekter



# Stavern kystkultursenter (SKKS)

## Vedtekter

### 1 Grunnlag

En rekke foreninger og lag ønsker å bidra til etablering, drift og utvikling av et kystkultursenter i Stavern.

Høsten 2020 ervervet Larvik kommune Fiskernes hus for at det skulle bli «opprettet en stiftelse med formål å utvikle og drive et kystkultursenter i Fiskernes hus, Stavern. Stiftelsen skal være bredt sammensatt av lag og foreninger med formål og interesse innen kystkultur. Det inngås eventuelt en avtale mellom Larvik kommune og stiftelsen om leie, drift og vedlikehold av Fiskernes hus til Kystkultursenter.» Kommunal sak Larvik kommunestyre 17/4492.

Larvik kommune har bevilget kulturmidler til etablering og drift av Stavern kystkultursenter. Kr 100.000,- av disse midlene utgjør stiftelsens grunnkapital.

### 2 Navn

Stiftelsens navn er «Stavern kystkultursenter».

### 3 Formål

Stavern kystkultursenteret har som formål å øke kunnskapen om kystkulturens betydning og generelt øke interessen for kystkultur. Kystkultursenter skal verne om, fremme innsikt i- og utvikle kulturfaglig kunnskap og kompetanse, fremme arbeid for bevaring, allmenn bruk og formidling av vår lokale kystkultur. Det skal legges særlig vekt på:

- Tradisjonelle fartøy, bygninger, anlegg og kystmiljø særegent for distriktet.
- Håndverksmessige tradisjoner innen næring, sjømannskap og livsform som har lokal tilknytning.
- Formidling og samarbeid med museer, foreninger, skoler og lignende om aktuelle kulturoppgaver.

Stavern kystkultursenter skal være fylt med aktivitet som ivaretar den lokale kystkulturen. Reparasjon og vedlikehold av båter, gamle motorer, fiskeredskap og lignende skal brukes aktivt i formidling og utvikling av kunnskap og kompetanse.

Stavern kystkultursenters drift skal være selvfinansierende, men baseres ikke på overskudd. Dette skal ikke være til hinder for at stiftelsen kan legge seg opp reserver for å sikre oppbygging og drift innenfor stiftelsens formål.

### 4 Ressursgrupper

Lokale foreninger i Larvik kommune med interesser og kompetanse som kan favnes av stiftelsens formål, og som ønsker å bidra til etablering, drift og utvikling av kystkultursenteret for å ivareta kystkulturen.

### 5 Grunnkapital og økonomi

Ressursgruppene varierer i størrelse og økonomisk handlekraft. De har alle en forventning om at kystkultursenteret står ansvarlig for å skaffe sine egne inntekter og ikke baserer seg på medlemsavgifter og lignende som skal dekkes av ressursgruppene.

Stavern kystkultursenters grunnkapital er kr 100.000,-. Styret kan beslutte at et eventuelt driftsoverskudd skal legges til grunnkapitalen.

## 6 Styret

Styret er stiftelsens øverste organ. Styret velges av årsmøtet jf. §7 Årsmøte.

Styrer skal bestå av: - Leder, - Kasserer, - Sekretær, og minst 2 og maksimalt 4 styremedlemmer.

Styret fordeler selv arbeidsoppgaver utover leder, kasserer og sekretær. Styret er ansvarlig for å initiere, koordinere og følge opp drivergrupper/prosjekt/aktiviteter, oppnevne nødvendige underutvalg og eventuelt utnevne representanter til eksterne organer, råd og utvalg.

Styret plikter å påse at stiftelsens formål ivaretas i henhold til § 3 Formål og at stiftelsens drift og regnskap er gjenstand for betryggende kontroll.

Lederen innkaller til styremøte når hun/han anser at dette er nødvendig eller når en eller flere av styrets medlemmer krever dette.

Styret er beslutningsdyktig når minst fire av styremedlemmene, inklusive styrets leder eller hennes/hans stedfortreder, er til stede. Det skal føres protokoll over styrebehandlingen. Protokollen skal minst angi tid og sted, deltakere og styrets beslutninger.

Viktige fasiliteter som båtbyggerverksted, mekanisk-/motorverksted, drift og vedlikehold av selve huset organiseres i drivergrupper med egne planer/aktiviteter, budsjett for utgifter og inntekter. Planer og budsjett godkjennes og følges opp av styret. Drivergruppene er ledet av og bemannet med personer fra ressursgruppene eventuelt andre som ønsker å engasjere seg i Stavern kystkultursenter.

## 7 Årsmøte

Stiftelsen Stavern kystkultursenter skal holde årsmøte hvert år innen 30. april. Senest to uker før årsmøtet skal styret sende ut innkalling med dagsorden og saksdokumenter. Saker som stiftelsens ressursgrupper ønsker behandlet på årsmøtet må være kommet styret i hende senest fire uker før årsmøtet.

Hver ressursgruppe skal delta på årsmøtet med personer som har god og relevant kompetanse innen kystkultur. Antall stemmer for hver ressursgruppe avhenger av ressursgruppens kompetanse innen kystkultur og bidrag til drift av senteret. Ressursgruppene kan stille med en person pr stemme i henhold til stiftelsesmøtet eller senere årsmøte.

Ressursgrupper med:

- Særdeles god og relevant kompetanse samt vesentlig bidrag til drift: 3 stemmer
- God og relevant kompetanse samt moderat bidrag til drift: 2 stemmer
- Generell kompetanse og noe bidrag til drift: 1 stemme

Antall stemmer for ressursgruppene (1, 2 eller 3 stemmer) vedtas av årsmøtet i forbindelse med eventuell behandling av opptak av nye ressursgrupper i årsmøtet. Styret skal føre liste over ressursgruppene med kontaktpersoner og antall stemmer.

Bakgrunnen for denne reguleringen i stemmer på årsmøtet er for å ivareta ønsket om at Stavern kystkultursenter skal være bredt sammensatt av lokale lag og foreninger med formål og interesse innen kystkultur.

Årsmøtet er vedtaksført når mer enn 2/3 av stemmene stiller. Årsmøtet velger selv sin leder.

## Stavern kystkultursenter – Vedtekter

Endringer av vedtektene og omdanning av stiftelsen krever 2/3 flertall. Andre avgjørelser fattes med simpelt flertall. Stemmegivning kan ikke skje ved fullmakt.

Årsmøtet har myndighet til: a) å velge styremedlemmer og valgkomite; b) å velge stiftelsens revisor; c) inkludere nye ressursgrupper og fastsette antall stemmer (1, 2 eller 3) etter anbefaling fra styret, d) å fastsette styremedlemmenes godtgjørelse; e) å føre tilsyn med stiftelsens virksomhet eventuelt å beslutte gransking; f) å avgi uttalelse om årsberetningen, revidert årsregnskap, budsjett og styret, g) å beslutte omdanning av stiftelsen etter forslag fra styret (jf. § **Feil! Fant ikke referanseskilden.** Omdanning og § 8 Ekstraordinært årsmøte).

### Agenda for årsmøtet

1. Formalia	Godkjenning av innkalling, dags- og forretningsorden. Valg av møteleder, referent, tellekorps og to som skal signere protokollen sammen med referent.
2. Årsberetning	Styret orienterer og gir årsmøtet anledning til å avgi uttalelse om årsberetningen.
3. Revidert årsregnskap	Styret orienterer og gir årsmøtet anledning til å avgi uttalelse om regnskapet.
4. Nye ressursgrupper	Eventuelt nye ressursgrupper og antall stemmer i årsmøtet (1, 2 eller 3 stemmer) anbefales av styret og vedtas av årsmøtet.
5. Innkomne forslag	Dette kan være saker som: valg av revisor, endring av vedtekter, eventuell godtgjørelse for styremedlemmene, forslag til gransking eventuelt tilsyn, uttalelser om styret, forslag til omdanning av stiftelsen etter forslag fra styret. Forslag som gjelder drift og videreutvikling av kystkultursenteret adresseres direkte til styret så snart som mulig og i god tid før årsmøtet slik at styret kan vurdere disse, ta ressursgruppene med på råd, og, eventuelt innarbeide dem i planer og budsjett.
6. Budsjett	Styret orienterer og gir årsmøtet anledning til å avgi uttalelse om budsjettet.
7. Valg	a) Valg av nye styremedlemmer - Valgene gjelder for 2 år dersom årsmøtet ikke fatter vedtak om noe annet. - Leder og kasserer bør ikke være på valg samtidig. b) Valg av valgkomite (Minimum 2 medlemmer 1 år av gangen)

Det skal føres protokoll fra møtene som signeres av referent og to av møtedeltagerne.

## 8 Ekstraordinært årsmøte

Ekstraordinært årsmøte sammenkalles når styret finner det nødvendig eller det kreves av minst en tredjedel av ressursgruppene stemmer i årsmøte. Innkalling skal skje med minst to ukers varsel.

## 9 Omdanning

Forslag om omdanning av stiftelsen må fremmes av styret etter følgende regler.

Preliminært vedtak om omdanning må fattes med 2/3 flertall i ordinært årsmøte. Endelig vedtak fattes med 2/3 flertall på ekstraordinært årsmøte. Det samme møtet fatter også vedtak om disponering av eventuelle aktiva.

Stavern, 25. august 2021



Astrid Danielsen

Leder

Stavern 10. oktober 2021 – redaksjonelle endringer



Astrid Danielsen

Leder